CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

Ofício nº 77/2021 Campo Largo, 23 de Fevereiro de 2021,

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra (: dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 253/21

de autoria do Vereador João Carlos Ferreira, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 22 de fevereiro do corrente, solicitando pavimentação asfáltica

na Rua Eulália da Luz Silveira, Jardim Rondinha.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

" 7/ ', )/ Ã/r/zíriáíeéàggw/
Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA 5115351on nr:mamou, 2008 « cs? 83601-450 - campo LARGO - PARANÁ
FOFE/FAX: (41) 3392—1717

ErmmI: emclmpolnrgo/gcmcampolnrgo.9r.gov.br
Home page: uww.eampn1ugo.pr.leg.hr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pag 1 I |

Processo Digital
Comprºvante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 5686/2021 Cód. Verificador: EXVS

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 653199/W01-10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA cEP:a3.eo1-45o

Cidade: Campo Largo
' Estado:PR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 FoneCel:: (41) 984450859

E-mail: contab1Iidade©cmcampoIargO.pr.gOv.br

Assunto: GERAL

Subassuntn: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/02/2021 1238
Previsão: 12/03/2021

1ª Movimenta: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 77/2021
I

FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 256/2021
'

VEREADOR(A) JOAO CARLOS FERREIRA

- Para consulta de processes de "Protocolo" pela Internet, acesse: ggmplg
' Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão“ e na busca servzços “P

- Para realização de consuItas. tenha em mãos O número e O ano de seu processo, bem como o código veriioador,

constantes no cabeçalho deste comprovanie,

WE %QCNW.
"56%?er DO ROCIO BORGESDE souz

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 5686/2021 Cód. Verificador: EXVQ

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPFICNPJ: 01.653 199/00“ 10 -

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA

'

Fone Res.: (41) 3392-1717 FoneCel.: (41) 984450859

E-mail: conIabiIidade©cmcampalargo.pr.|ov.br
Assunto: GERAL
Subassumo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/02/2021 1238
Previsão: 12/03/2021

1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 256/2021
REF OFÍCIO Nº 77/2021

VEREADO R(A) JOAO CARLOS FERREIRA
J

IF'M Smsmaeuda ;- ' (em a , Fr m mm;/E nn nõmn Bonn/S DF cou; vc : WWI n aumm nr